

Zuschlag Holding ApS

CVR-nr. 32359574

Kigkurren 8M, 3

2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

Dirigent

Navn: Henrik Zuschlag

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zuschlag Holding ApS

Kigkurren 8M, 3

2300 København S

CVR-nr.: 32359574

Hjemsted: Registreret i København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Zuschlag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2015 udviser, som ledelsen havde forventet, et positivt resultat. Årets overskud er på 418 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3)
Driftsresultat		(3.750)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		419.166	581
Andre finansielle indtægter		37.007	43
Andre finansielle omkostninger		(33.945)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		418.478	619
Skat af ordinært resultat		0	(2)
Årets resultat		418.478	617
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		121.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.166	(1.099)
Overført resultat		238.112	1.616
		418.478	617

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		802.940	743
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>802.940</u>	<u>743</u>
Anlægsaktiver		<u>802.940</u>	<u>743</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		360.000	1.200
Tilgodehavende selskabsskat		5.583	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	22.010	0
Tilgodehavender		<u>387.593</u>	<u>1.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.323.115	1.218
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.323.115</u>	<u>1.218</u>
Likvide beholdninger		<u>9.842</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.720.550</u>	<u>2.443</u>
Aktiver		<u><u>3.523.490</u></u>	<u><u>3.186</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		562.940	503
Overført overskud eller underskud		2.690.600	2.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		121.200	100
Egenkapital		<u>3.499.740</u>	<u>3.181</u>
Skyldig selskabsskat		0	2
Anden gæld		23.750	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.750</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.750</u>	<u>5</u>
Passiver		<u><u>3.523.490</u></u>	<u><u>3.186</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	503.774	2.452.488	99.800	3.181.062
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	59.166	238.112	121.200	418.478
Egenkapital ultimo	125.000	562.940	2.690.600	121.200	3.499.740

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	240.000
Kostpris ultimo	240.000
Opskrivninger primo	503.774
Andel af årets resultat	419.166
Udbytte	(360.000)
Opskrivninger ultimo	562.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	802.940

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
sbs rådgivning a/s	København	A/S	24,00	4.845.585	1.746.527

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet anpartshaveren og direktør et ulovligt lån på 20.000 kr. Tilgodehavendet er forrentet i overensstemmelse med lovgivningen med 10,05% i perioden 09.03.2015 – 08.03.2016. Beregnet rente for perioden udgør 2.010 kr. Lånet forventes udlignet ved en apportudlodning den 08.03.2016 i forbindelse med generalforsamlingen.